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کدام فیلم های ارگانی 
 شانس بیشتری

برای حضور 
 در جشنواره 

فیلم فجر را دارد؟
صفحه 3

دستگاه دیپلماسی با رد ادعاهای بی اساس 
علیه ایران: 

رئیس مجلس:
 مشکلات ما ناشی از 
ضعف مدیریتی است
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بازگرداندن تتلو از ترکیه به ایران و تحویل آن 
به مقامات انتظامی و قضایی کشور باعث شد تا 
بار دیگر مسائلی بازگو و باز نشر شود که نیاز 

به بررسی و نقد دارد.
تتلو هنگامی که در ایران بود حاشیه های زیادی 
داشت، هرچند اجازه فعالیت به او داده نشد و 
هر دلیلی هم که داشت به نظر می رسید که 
درست بوده است، اما با وجودی که این فرد 
بدون مجوز فعالیت می کرد و برخی هم از 
او حمایت کردند، جای نقد و انتقاد داشت و 

اکنون هم دارد.
و  و شکل  این خواننده  به سابقه   توجه  با 
گفت  می توان  دارد   که  نامناسبی  شمایل 
همگان او را دیده و می شناسند، طبیعی است 
که برخی در فضای مجازی به بازنشر آنچه 
که در گذشته و هنگام حضور او در ایران اتفاق 

افتاده اقدام کنند.
قدر مسلم برای چنین افرادی نباید سینه چاک 
کرد یا از خود مایه گذاشت و حمایت کرد چرا 
که اینگونه افراد قابل اعتماد نبوده و نمی توان 
به آنها اعتماد و اطمینان کرد، علاوه بر آن از 
آنهایی که در عرصه سیاست و فرهنگ و هنر 
کشور فعالیت دارند انتظار می رفت و می رود 
که نسبت به چنین اشخاص و افرادی با دقت 
نظر بیشتری اظهار نظر کنند و از تعریف و 
تمجید چنین افرادی بپرهیزند و اگر انتقادی 
هم نمی کنند، حداقل انتظار این است که 
سکوت کنند و اجازه ندهند مواضع و اظهارات 

آنها بعدها با سوء استفاده همراه شود.
روزنامه سیاست روز همان زمان که تتلو به 
دیدار سید ابراهیم رئیسی برده شد و از او 
در یکی از خبرگزاری ها تقدیر شد، نسبت به 
این اقدام، واکنش نشان داد و آن را نادرست و 
نامناسب دانست. چرا که بر اساس همان غیر 
قابل اعتماد بودن از دیدار با نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری و مراسم تقدیر او گلایه و 
انتقاد کرد و این واکنش پس از چندی درست 

از آب در آمد.
اشتباه محاسباتی که برخی نسبت به تتلو 
داشتند باعث شد تا آن اتفاقات بیفتد و پس 
از گذشت چند سال از آن هنوز در برهه هایی 
این موضوع باز نشر و بازپخش می شود، هر 
چند معتقد به این هستیم که بازنشر کنندگان 
آن دیدار و تقدیر و حمایت ها،  بی اخلاقی است 
و همچنان آن را اهرمی برای فشار به جریان 
سیاسی طرف مقابل قرار می دهند و سعی در 

انتقام گیری دارند.
اما با وجود فردی چون تتلو پیش از آن که 
و  نداشت  خوبی  سابقه  کند،  ندامت  اظهار 
مسائل غیر اخلاقی زیادی از او وجود داشت و 
پس از اظهار ندامت و توبه ای که از خود نشان 
داد،  بار دیگر با سفر به ترکیه و اقامت در آن 
کشور دست به فساد زد و بسیاری از دختران 
و هواداران خود را اغفال کرد، باز می بینیم که 
برخی نسبت به آن دیدار اعتقاد دارند که آن 

کار اشتباه نبوده است.
پذیرفتن یک کار اشتباه و اذعان و اقرار به آن 
می تواند از بسیاری حواشی و شائبه ها بکاهد و 

از اتهامات جلوگیری کند.
اگر همان موقع که بیش از 6 سال پیش بود، 
دوستان اصولگرا نسبت به اشتباهی که کرده 
بودند، می پذیرفتند که اشتباه صورت گرفته 
و نباید از چنان آدمی برای مقاصد سیاسی 
استفاده کرد، در طول این سال ها مدام شاهد 
تکرار آن از سوی جریان مقابل و رسانه های 
را  جمهور  رئیس  بخواهند  تا  نبودیم  معاند 

کنند. تخریب 
و  اشتباه  موضوع  باره  در  )ع(  علی  حضرت 
عذرخواهی فرموده اند؛»از هر کاری که اگر از 
کننده آن درباره اش بازخواست شود، انکارش 
کند و یا پوزش خواهد، بپرهیز و آبروی خود را 

آماج تیرهای سخن ]مردمان[ قرار مده.«
ایشان در حدیثی دیگر گفته اند؛ »زنهار از انجام 
کاری که باعث عذرخواهی تو شود، و هنگام 
برخورداری از نعمتها سرمست مشو و در گاه 
سختی و تنگدستی، سستی به خود راه مده.«
اگر قرار بر سرمایه گذاری بر روی فردی است، 
ابتدا نیاز به شناخت کامل از آن است و اکنون 
اگر دیده می شود جناح مقابل از این ماجرا 
دستاویزی ساخته برای تازیدن به دولت و رئیس 
جمهور، شناخت نداشتن از آن فرد است و پس 

از سال ها همچنان ابزاری شده برای تخریب. 

ماجرای تتلو و این روزهای ما

سرلشکر موسوی: 
 صهیونیست ها سرعت زوال  خود را 
به خوبی احساس کرده اند
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دریچه

سرمقاله
بهره برداری از چند پروژه در استان البرز 

صفحه 2

کارخانه ها در به در به دنبال کارگر
کارگر حاضر به کار نیست!

درحالی که در برخی استان ها تأمین نیروی کار برای کارفرمایان به معضل جدی تبدیل شده 
است, نمایندگان کارگری علت این موضوع را دستمزد پایین و دولت علت آن را کاهش نرخ 

بیکاری می داند.
به گزارش تسنیم؛  فرهنگ غالب جامعه، استخدام دولتی را تنها گزینه اشتغال پایدار می شناسد 
و فعالیت در بخش خصوصی چندان مورد استقبال قشر تحصیل کرده که اتفاقاً فاقد مهارت نیز 
هستند، قرار نمی گیرد. از طرف دیگر تورم به قدری بالا است که مردم با حقوق های کارگری 
نمی توانند حداقل های معیشتی خود و خانواده شان را تامین کنند ؛ درجامعه نیز مشاغل کاذبی 
شکل گرفته که انگیزه  کار و تولید را به حداقل رسانده و مجموع این عوامل باعث می شود 

بسیاری از واحدهای صنعتی با کمبود شدید نیرو مواجه باشند.
ساعت کاری زیاد در طول روز و سختی کار در مقابل دستمزد پایین، باعث شده است که 
کارگران شاغل واحدهای تولیدی  پس از یک سال به سمت شغل های دیگر و با اولویت شغل 
های کاذب بروند از این رو بیشتر افرادی که مجبور به ترک کار از واحدهای تولیدی می شوند 
عنوان می کنند که حتی دستفروشی نیز درآمد به مراتب بیشتری از کارکردن در کارخانه ها 
و واحدهای تولیدی دارد. در عین حال مسئولان دلیل کمبود نیروی کار را کاهش نرخ بیکاری 
می دانند. ابراهیم رئیسی ,رئیس جمهور در مراسم روز دانشجو در دانشگاه شهید بهشتی با 
اشاره به    کمبود نیروی کار در برخی استان ها، در پی کاهش قابل توجه نرخ بیکاری گفت: 
اکنون در بعضی از استان ها آمار نرخ بیکاری 5یا 6درصد است و حتی برخی از استان ها به 

دنبال نیروی کار هستند.
محمود کریمی بیرانوند، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار در این باره گفت: در دور 
دوم سفرهای استانی که داشتیم, کارفرمایان تقاضای نیروی کار به صورت جدی داشتند. وی 
ادامه داد: در برخی استان ها مانند سمنان و یزد و آذربایجان شرقی کمبود نیروی کار به مرز 

بحران رسیده است؛ به عبارتی تأمین نیروی کار به بحران تبدیل شده است.
یونس ژائله, رئیس اتاق بازرگانی تبریز، با بیان اینکه در به در دنبال کارگر می گردیم کمبود 
شدید نیروی کار در استان را یکی از چالش های مهم حوزه  صنعت می داند . خطوط تولیدی 

کارخانه ها با سرمایه گذاری میلیاردی بدلیل نبود کارگر خوابیده و تعطیل شده است.
ژائله تصریح می کند: تامین نیروی انسانی ماهر و کارگر ساده در بنگاه ها به یک چالش بزرگ 
تبدیل شده و برخی خطوط تولیدی با سرمایه گذاری میلیاردی این منطقه به دلیل عدم تامین 

نیروی کارگری تعطیل است در حالی که مشکل فروش و هزینه ای ندارند.
وی با تاکید بر اینکه آذربایجان شرقی با کمبود جدی نیروی کار مواجه است، می افزاید: در 

درب ورودی اکثر کارخانه های شبستر و شهرک سلیمی بنر استخدام کارگر نصب شده است.
رئیس اتاق بازرگانی تبریز اذعان می دارد: کمبود نیروی کار متخصص و ساده در بخش های 
مختلف صنعت استان به شدت احساس می شود و در حال حاضر به اوج خود رسیده است و 

کارخانه  داران به دلیل کمبود کارگر به جذب بانوان کارگر روی آورده اند.
ژائله خاطرنشان می کند: در مجموعه تحت مدیریت خودم، در حال حاضر با کمبود 3هزار 
نفر نیروی کار مواجه است و هر روز اگر به این مجموعه مراجعه کنید با 50تا 60نفر مواجه 

می شوید که برای انجام مصاحبه دعوت به کار آمده اند.
هادی ابوی, دبیر کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور در گفت وگو با تسنیم؛با اشاره 
به اینکه در حال حاضر شغل هست اما شاغل نیست گفت: متأسفانه به دلایلی مانند حقوق 
کم, نیروی کار تمایلی به کار کردن ندارد. بارها از سوی کارفرما درخواست نیرو داده اند اما 

نیروی کار قبول نمی کند. 
وی ادامه داد: بسیاری از کارفرمایان تمایل دارند که حقوقی بالاتر از حقوق وزارت کار را 
پرداخت کنند و نیروی کار جذب کنند. نیروی کار با تغییرات در بازار کار ترجیح می دهد که 
به سمت مشاغل نوین مانند مشاغل مجازی و اینترنتی برود. نیروی کار تحصیل کرده ما در 
راستای فرهنگ کار متأسفانه حاضر به فعالیت در خط تولید کارخانه ها نیستند, ترجیح می 
دهند با دانش خود در مشاغلی که درآمد بیشتر دارد مشغول کار شوند. به همین دلیل شرایط 

عرضه و تقاضای نیروی کار نسبت به گذشته تغییر کرده است. 
دبیرکانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور بیان کرد: باید فرهنگ کار اصلاح شود. در 
حال حاضر جوانان به فکر این هستند که درآمد بیشتری داشته باشند, به همین دلیل حاضر 

به اینکه سر ساعت مشخص تحت قوانین و ضوابط مشخص مشغول کار شوند نیستند. 
نماینده کارگران در شورای عالی کار افزود: در حال حاضر منظور از کار بهتر این نیست که 
کارگر استراحت بیشتر داشته باشد و جایگاه کاری اش بالاتر باشد، بلکه بیشترین بحث کارگر 
درآمد است. یعنی درآمد کارگر به گونه ای باشد که بتواند زندگی اش را تأمین کند. اصلاح 

بعضی موارد از تأمین اجتماعی و قانون کار در بهبود فرآیند کار مهم است.

 رئیسی: در برخورد با فساد 
به هیچ کس رحم نمی کنم m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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موضوع: خرید پرده های ضدحریق و دود جهت راه پله های ساختمان
 ستاد شرکت گاز استان قزوین 

)شماره مناقصه : 37-1401()تجدید(

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

ت دوم
نوب

به شماره  قزوین  استان  گاز  پله های ساختمان ستاد شرکت  راه  و دود جهت  پرده های ضدحریق  خرید  عمومی  مناقصه  دارد  درنظر  قزوین   استان  گاز  شرکت 
)2001091335000095( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/09/15 می باشد . 

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداري روز سه شنبه )ساعت: 16:00( مورخ 1402/09/21
- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/10/05.

- زمان بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: ساعت 09:00 روز  چهارشنبه ساعت 10:00 مورخ 1402/10/06 - سالن جلسات ساختمان مرکزی.
-شرایط مناقصه گران:

1: داشتن شخصیت حقوقي 
2: عضویت در سامانه توانیران

3: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.
- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 750.000.000 )هفتصد و پنجاه میلیون( ریال

- محل تامین اعتبار: منابع داخلی شرکت گاز استان قزوین
-قیمتهای پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.

-به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت 
معادل 15% مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :  021-1456 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، مناقصه گران می توانند درساعت و 

تاریخ اعلام شده در آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( حضور یابند.
 )http://iets.mporg.ir( و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات www.nigc-qazvin.ir از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی

مراجعه نمایند.
شناسه آگهی 1614065

نوبت اول 1402/9/15 ، نوبت دوم 1402/9/18

شرکت گاز استان قزوین

 
 

 
 

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات :
53/136/801

وزیر کشور   القای ناکارآمدی دولت و نظام 
ــت و  ــمنان دانس ــه های دش ــر دسیس را از دیگ
گفت: دولت با همه توان در خدمت مردم 
است، همین امروز رییس جمهور بلافاصله 
پس از بازگشت از مسکو در سفر استانی در 

جمع مردم البرز حضور یافت.
 احمد وحیدی  در دیدار با طلاب و روحانیان 
استان البرز  انتخابات را یکی از میدان ها و 
جبهه های مهم پیش روی  کشور دانست 
و اظهار داشت:  باید  تلاش کنیم تا حضور 
ــگ باشد؛  ــای صندوق های رای پررن ــردم پ م
امروز وظیفه مهم ما تلاش برای پررنگ 
کردن مشارکت مردم در پای صندوق های 
ــت  ــمن در جه ــه دش ــزی ک ــت، چی رای اس
عکس آن تلاش جدی می کند؛ مهندسی 
ــگ  ــرای کمرن ــمن ب ــدواژه دش ــات کلی انتخاب

کردن مشارکت سیاسی مردم است.
وی با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی 
ایران به محل امید و  نقطه اتکای ملت های 
آزادایخواه جهان تبدیل شده است، افزود: 

اجازه معطلی و کم گذاشتن نداریم و باید 
ــاد علمی،  ــه جه ــا از جمل در همه عرصه ه
اقتصادی و تبیین و جهاد سیاسی که 
ــرای مشارکت پررنگ در  مولفه آن تلاش ب

ــا جدیت دنبال کنیم. انتخابات است را ب
وزیر کشور القای ناکارآمدی دولت و نظام 
را از دیگر دسیسه های دشمنان دانست 
ــوان در  ــه ت ــا هم ــت ب ــرد: دول ــح ک و تصری
ــروز رییس  ــردم است، همین ام خدمت م
جمهور بلافاصله پس از بازگشت از مسکو 
در سفر استانی در جمع مردم البرز حضور 
یافته و شبانه روز برای حل مسایل کشور 
و مردم تلاش می کند، کجا چنین 
رییس جمهوری سراغ داشته اید؟  رییس 
ــاده  ــال پی ــه دنب ــدی ب ــور ج ــه ط ــور ب جمه
سازی و اجرای سیاست های رهبر معظم 
ــرای پیشبرد  انقلاب در کشور است که ب
ــور کشور و حل مسایل بسیار راهگشا  ام

ــدی هستند. و کلی
ــه  ــود ب ــخنان خ ــری از س ــش دیگ وی  در بخ

عملیات طوفان الاقصی اشاره کرد و افزود: 
حضور سراسیمه مقامات آمریکایی در تل 
آویو نشان از نگرانی عمیق آنها از تحولات 
در منطقه دارد؛ در همین 2 ماه اخیر علاوه 
بر رییس جمهور شاهد حضور چهار باره 
ــت  ــاور امنی ــیا و مش ــس س ــاع و ریی ــر دف وزی
ملی و معاون رییس جمهور آنریکا در تل 
ــوده ایم، آنها بسیار نگران هستند  ــو ب آوی
و نگرانی شان تنها به خاطر غزه نیست 
بلکه آنها نگران اقتدار روزافزون جمهوری 
ــن  ــادلات بی ــه و مع ــران در منطق ــلامی ای اس

المللی هستند.
وحیدی با اشاره به الگوگیری نهضت های 
ــه از انقلاب و نظام  ــت اسلامی منطق مقاوم
ــوری  ــدار جمه ــت: اقت ــوری اسلامی گف جمه
اسلامی ایران و پیروزی های راهبردی که 
جبهه مقاومت اسلامی علیه جنایتکاران و 
مستکبران جهانی به دست آمده همگی 
ــام  ــه مق ــای داهیان ــت ه ــر هدای ــت تاثی تح

ــوده است. ــری ب معظم رهب

افشای استراتژی دشمنان برای انتخابات از زبان وزیر کشور

تمرکز بر کلیدواژه »مهندسی انتخابات«

صفحه 6
ابعاد یک ماده  واحده 

صفحه 8
عجایب مجلس یازدهم!

صفحه 2
نردبان ترقی برای مدیران بی خیال!

یادداشت های روز


